МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1695

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                                    Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования городской округ город Сургут в соответствие                                     с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 01.06.2016 № 933 «Об утверждении положения об управлении                          экономики и стратегического планирования Администрации города»;
- от 17.03.2018 № 401 «О внесении изменений в распоряжение Адми-                   нистрации города от 01.06.2016 № 933 «Об утверждении положения об управ-лении экономики и стратегического планирования Администрации города»;
- от 04.04.2017 № 552 «О внесении изменения в распоряжение Адми-                 нистрации города от 01.06.2016 № 933 «Об утверждении положения об управ-лении экономики и стратегического планирования Администрации города»;
- от 10.01.2018 № 12 «О внесении изменений в распоряжение Адми-                нистрации города от 01.06.2016 № 933 «Об утверждении положения об управ- лении экономики и стратегического планирования Администрации города»;
- от 25.06.2018 № 1029 «О внесении изменений в распоряжение Адми-             нистрации города от 01.06.2016 № 933 «Об утверждении положения об управ-лении экономики и стратегического планирования Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                       Администрации города разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев